
Факултет техничких наука у Чачку 
Универзитета у Крагујевцу 
Светог Саве 65, Чачак 
Број: 113-2/2016-7 
У Чачку 06. 02. 2016. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл.  гласник   РС“,  бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Факултет техничких наука у Чачку даје следеће  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 1. Наручилац: Факултет техничких наука у Чачку  Универзитета у Крагујевцу 
Адреса: Светог Саве 65, Чачак 
Интернет страница: www.ftn.kg.ac.rs 
 
 2. Врста наручиоца: Високошколска установа 

 

 3. Предмет јавне набавке број: 12/2016 су добра – набавка и инсталација Аутоматске 
хидро- метеоролошке станице 
Назив и ознака из општег речника набавки: 38127000 – метеоролошке станице,  

 4. Уговорена вредност предметну јавну набавку је: 1.710.332,00 динара без ПДВ-а 

 5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

 6. Број примљених понуда: две понуде 

 

 7.Највиша понуђена цена: 1.710.332,00 динара без ПДВ-а, најнижа понуђена цена: 

1.549.000,80 динара без ПДВ-а.динара без ПДВ-а 

 

 8. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.710.332,00 динара без ПДВ-а, 

најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 1.710.332,00 динара без ПДВ-а 

 

 9. Део понуде који ће се извршити преко подизвођача: понуђач ће самостално извршити 

уговор 

 

 10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 01. 11. 2016. године 

 

 11.  Датум закључења уговора: 02. 02. 2017. године 

 

 12. Добављач са којим је закључен уговор: „Coming computer engeneering“ д.o.o., Тоше 

Јовановића 7, Београд, МБ: 09085262, ПИБ: 101032283 

 13. Период важења уговора: од 02. 02. 2017. године до дана извршења уговорених 

обавеза обе уговорне стране. 

 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време 

трајања уговора 

 

           

http://www.ftn.kg.ac.rs/

